- 1 -

平成29年 4月 28日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 関 電 工

代表者名 取締役社長 森戸 義美

（コード番号 1942 東証第 1 部）

問合せ先 総 務 部 長 土屋 恵吾

（ＴＥＬ 0 3 - 5 4 7 6 - 2 1 1 1）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員の異動を下記のとおり内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、平成29年6月27日開催の定時株主総会及び取締役会において就任する予定であります。

記

1．異動の理由

任期満了に伴い新たな経営体制に変更するため

2．代表取締役の異動

（1）代表取締役候補（現役職）

①昇格代表取締役候補

取 締 役 会 長 後 藤   清 （取締役副社長 業務全般、技術・情報通信 管掌）

②新任代表取締役候補

取 締 役 副 社 長 高 岡 成 典 （取締役専務執行役員 配電本部長）

取 締 役 副 社 長 柏 原 彰一郎 （取締役専務執行役員 内部統制・経営企画・
総務・労務担当）

取 締 役 副 社 長
副 社 長 執 行 役 員 仲 摩 俊 男 （取締役常務執行役員 営業統轄本部長）

※略歴は、別紙のとおりであります。

（2）退任予定代表取締役

取 締 役 会 長 山 口   学

取 締 役 副 社 長 永 山 一 夫

3．その他の役員の異動

（1）新任取締役候補（現役職）

以 上

取締役常務執行役員 長 岡   滋 （常務執行役員 北関東・北信越営業本部長）

取締役常務執行役員 志 村 英 明 （常務執行役員 南関東・東海営業本部長
兼神奈川支社長）

- 2 -

代表取締役候補の略歴

新 役 職 名：取締役会長

氏   名：後 藤   清（ごとう きよし）

生 年 月 日：昭和25年 7 月 15日（66歳）

略   歴：昭和51年 4 月 東京電力株式会社入社

平成15年 6 月 同社開発計画部長

平成18年 6 月 同社執行役員技術開発研究所長

平成20年 4 月 ＫＤＤI株式会社執行役員

平成23年 4 月 当社入社顧問

平成23年 6 月 当社取締役常務執行役員

平成26年 6 月 当社取締役専務執行役員

平成27年 6 月 当社取締役副社長（現在に至る）

所有株式数：28,000株（平成29年 4月 28日現在）

新 役 職 名：取締役副社長

氏   名：高 岡 成 典（たかおか しげのり）

生 年 月 日：昭和33年 9 月 13 日（58歳）

略   歴：昭和56年 4 月 東京電力株式会社入社

平成22年 6 月 同社配電部長

平成25年 4 月 同社パワーグリッド・カンパニー配電部長

平成25年 6 月 同社パワーグリッド・カンパニー当社出向

 （平成27年 6月まで）

平成26年 10月 当社上席執行役員配電本部副本部長

平成27年 6 月 当社取締役常務執行役員

平成28年 6 月 当社取締役専務執行役員（現在に至る）

所有株式数：7,000株（平成29年 4月 28日現在）

新 役 職 名：取締役副社長

氏   名：柏 原 彰一郎（かしわばら しょういちろう）

生 年 月 日：昭和33年 12月 14日（58歳）

略   歴：昭和56年 4 月 当社入社

平成23年 7 月 当社多摩支店長

平成25年 7 月 当社執行役員多摩支店長

平成26年 7 月 当社上席執行役員多摩支店長兼地域本部設立準備担当

平成26年 10月 当社上席執行役員経営企画・総務・労務担当

平成27年 6 月 当社取締役常務執行役員

平成28年 6 月 当社取締役専務執行役員（現在に至る）

所有株式数：12,718株（平成29年 4月 28日現在）

新 役 職 名：取締役副社長 副社長執行役員

氏   名：仲 摩 俊 男（なかま としお）

生 年 月 日：昭和35年 2 月 25日（57歳）

略   歴：昭和57年 4 月 当社入社

平成23年 7 月 当社営業統轄本部副本部長（営業総括担当）

平成24年 7 月 当社執行役員営業統轄本部副本部長（営業総括担当）

平成25年 7 月 当社執行役員埼玉支店長

平成26年 7 月 当社上席執行役員埼玉支店長兼地域本部設立準備担当

平成26年 10月 当社上席執行役員北関東・北信越営業本部長兼埼玉支社長

平成27年 6 月 当社取締役常務執行役員（現在に至る）

所有株式数：6,000株（平成29年 4月 28日現在）

以 上

（別 紙）